

全国雷锋精神传承职业教育联盟大会广告制作项目公开询价函

一、投标报价表

预算总价：报价不超过预算 10.15 万元

序	项目/产品名称	参考品牌	参考技术参数	数量	预算单价	投标人报价
1	广告制作	正规品牌	见附页	一批	10.15 万元	
2						
3						
合计金额人民币（大写）： 十万壹仟伍佰元整					（小写）： 101500 元	

二、交货时间： 合同签订 5 天内 。

交货地点： 长沙职业技术学院 。

三、质量保证承诺： 按照学院要求进行供货，质量良好，符合会议场地布置要求 。

四、售后服务承诺： 有任何问题及服务投诉，3 小时内解决 。

投标人名称（盖章）：

授权代表（签字）：

投标人地址：

办公电话： 手机：

报价时间： 2020 年 2 月 1 日

递交投标资料地点： 长沙职院后勤处

询价须知：

- 1、按照符合需求、质量和服务相等，以报价最低者为中标人；报同品牌型号且报价相同的，则通过抽签方式确定。
- 2、采购人发给各供应商的询价函须打印，且内容须一致。
- 3、供应商所报询价函应为原件，内容应填写完整无遗漏，否则视为无效。供应商应该提供营业执照复印件、分项报价清单及付款资料作为报价附件。
- 4、采购人名称： 长沙职业技术学院 。 地址： 长沙市岳麓区雷锋镇 。
联系人： 唐维刚 电话： 传 真： 13875922899。
- 5、本表作为学院采购存档资料保存。

清单附页

全国雷锋精神传承职业教育联盟大会广告制作预算								
项目地址:长沙职业技术学院								
序号	物料名称	物料说明	材质	尺寸/M	单位	数量	单价	金额
1	桁架东门		桁架+喷绘	6*4	套	1	2800	2800.00
2	桁架南门		桁架+喷绘	10*3	套	1	3200	3200.00
3	精师楼		桁架+喷绘	9*3	套	1	3000	3000.00
4	宣传册			30 页/本	本	500	15	7500.00
5	路灯杆画面				套	50	100	5000.00
6	雷锋式标牌		5mm 亚克力		块	50	70	3500.00
7	易拉宝				套	20	140	2800.00
8	展板			0.6*0.8	块	20	40	800.00
9	精技楼外墙标语				套	1	15000	15000.00
10	精师楼一楼展厅		主题墙、带灯光展架、签名墙、KT 板		套	1	18000	18000.00
11	精师楼五楼 1 号展厅		主题墙、带灯光展架、KT 板		套	1	18000	18000.00
12	精师楼五楼 2 号展厅		主题墙、带灯光展架、KT 板		套	1	21900	21900.00
13	合计							101500.00